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Government Department Strategies Index — updating the GDX Index

Your email dated 23 December 2021 to Nicholas Pole, Chief Executive/Chief Review Officer, Education Review
Office, regarding the above has been referred to me for reply.

You have requested the following information under the Official Information Act 1982. EROs response follows
each of your requests.

1. What GDSs have been archived (between 1 January 2021 and 31 December 2021)?
This refers to those GDSs that were in operation as at 31 December 2020 but are no longer in operation as
at 31 December 2021.
EROs response: No ERO GDSs were archived between 1 January 2021 and 31 December 2021.

2. What GDSs are new (as in published between 1 January 2021 and 31 December 2021)?
EROs response: There were no new GDS published between 1 January 2021 and 31 December 2021.

3.  What GDSs have been moved/shared between departments (between 1 January 2021 and 31 December
2021)?
EROs response: No new GDS have been moved/shared between departments.

4. What GDS were both new and archived in the 2021 calendar year?
EROs response: No new GDS were archived in the 2021 calendar year.
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